209v Item, en Voluptier (=Volotier) pro una falcata prati juxta pratum Rodulphi Veyriz a borea, pratum Glaudii douz Tey antenati a vento, terram Petri Demont ab oriente, et terram dicti Rodulphi Vayriz ab occidente.

Item, tres obolos monete veteris et sextam partem medietatis tertie partis unius cupe frumenti ad mensuram Melduni census prefato nobili confitenti annualiter termino predicto debitos per supranominatos Veyriz consanguineos pro et super rebus subscriptis sitis in territorio predicto de Cabanis et que fuerunt Francesie de Curia,

Et primo, in Campo Montagney loco de laz Batalliz in Via de Mollens juxta viam publicam ab occidente, terram Glaudii douz Tey junioris ab oriente et borea, et terram dictorum Vayriz a vento.

Item, pro medietate unius fosserate terre sita in villa de Cabanis retro Cacappam ? juxta viam publicam ab occidente, terram eorundem Veyriz ab oriente, ortum Guydonis et Petri de Tecto quod fuit Petri Rappit a vento, et grangiam dicti Rodulphi Veriz a borea.

Item, tres denarios Lausannensium bonorum census jamdicto nobili confitenti annualiter debitos termino predicto per supranominatos Veriz pro et super rebus subscriptis sitis et jacentibus in territorio de Cabanis supra Meldunum que partim fuerunt Clementis douz Tey,

Et primo, super medietate unius pose terre site loco dicto en Durel juxta terram ecclesie de Mollens quam tenent Guydo et Petrus de Tecto ab oriente, senderium de Mollens a vento, terram [Glaudii !] douz Tey junioris ab occidente, et terram predictorum Guydonis et Petri de Tecto que fuit Petri Rappit ab oriente (however one of the ab oriente should probably be a borea).

Item, pro duabus partibus unius pose terre site en Lonsyvy juxta terram vocatam de laz Crois Mermeti Belaz a borea, terram dicti Nycodi Veryz ab oriente, terram Glaudii Veyriz a vento, et terram Glaudii douz Tey antenati ab occidente.

210 Item, tres denarios monete veteris et duas partes unius bicheti frumenti ad mensuram Melduni census sibi nobili confitenti annualiter termino supradicto debitos pro et super dymidia posa terre sita in territorio predicti loci de Cabanis loco dicto en Deleysiz juxta terram Guydonis et Petri douz Tey ab occidente, et viam publicam a vento.

Item, viginti denarios cum poysia bonorum Lausannensium census sibi nobili confitenti annualiter termino supradicto per eosdem Vayriz condivisores debitos pro et super rebus et

possessionibus subscriptis sitis et jacentibus in territorio predicti loci de Cabanis que fuerunt Anthonii Carrel, et quas ab eodem nobili confitente sub predicto censu tenent,

Et primo, super dymidia posa terre sita en Durel juxta viam publicam ab occidente, terram Glaudii douz Tey junioris ab oriente, et terram ipsorum Vayriz a borea et vento.

Item, en laz Ryaz pro una fosserata terre juxta terram Guydonis et Petri de Tecto que fuit Petri Rappit ab oriente, campos de Montagney ab occidente, terram Johannis Belaz a borea, ochiam douz Loesuz ? quam tenet Glaudius douz Tey a vento.

Item, en Croschet pro tertio unius pose terre sito juxta terram dicti Rodulphi Vayriz a vento, terram Glaudii douz Tey junioris a borea, terram Guydonis et Petri douz Tey ab occidente, et terram Nycodi Vayriz ab oriente.

Item, ouz Montelliez pro una posa terre juxta terram Francesie relicte Johannis Demont ab occidente, pratum eiusdem Francesie a borea, terram Glaudii douz Tey junioris ab oriente, et terram Johannis Belaz a vento.

210v Item, pro una posa terre sita loco dicto ouz Ferrajoz juxta terram ipsorum Vayriz ab oriente, occidente, vento, et borea.

Item, pro medietate unius clausi continente unam fosseratam siti ouz Passiouz subtus villam de Cabanis juxta pratum Nycodi et Rodulphi Veyriz a borea, clausum Francesie relicte Johannis Demont a vento, pratum Johannis Bellaz ab oriente, et iter publicum ab occidente.

Item, pro medietate duarum seyturatarum prati vel circa sitarum loco dicto en Leschieriz juxta pratum Petri Demont a vento, pratum ipsorum Veyriz et Glaudii douz Tey ab occidente.

Item, pro quarta parte unius seyturate prati site in Voluptier (=Volotier) juxta pratum Guydonis et Petri de Tecto a borea, pratum ipsorum Vayriz a vento, et pratum eorundem Veyriz et Petri Demont quod fuit Humberti Agnel (or Aguel ? – the name appears elsewhere to be Aguex) ab oriente et occidente.

Item, sex denarios Lausannensium bonorum census prefato nobili confitenti annis singulis termino predicto per ipsos supranominatos Vayriz debitos pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in territorio et fenagio predicto loci de Cabanis supra Meldunum que pridem fuerunt Humberti Moctet,

Et primo, pro una posa terre sita supra Balmam juxta terram eorundem Veyriz condivisorum ab oriente, occidente, et vento, terram Guydonis et Petri de Tecto a borea, et terram Glaudii de Tecto antenati etiam ab occidente.

Item, en Champ Plain alias in Fine pro quarta parte unius pose terre juxta terram dicti Nychodi Vayriz ab occidente, terram Glaudii douz Tey junioris ab oriente, plures contors terrarum a borea, et terram Glaudii douz Tey antenati a vento.

211 Item, dymidiam quarteronum plucrī frumenti ad mensuram Melduni census jamdicto nobili confitenti annualiter termino suprascripto debitos per supradictos Vayriz pro et super dymidia posa terre sita in dicto territorio loco dicto en la Thurynaz ? juxta terram Mermeti Belaz a borea, iter publicum ab oriente, terram Petri Demont a vento, et terram Nycodi Veyriz ab occidente.

Item, quatuor denarios Lausannensium bonorum census sibi nobili confitenti debitos anno quolibet termino supradicto per eosdem Veyriz condivisores pro et super dymidia posa terre sita in dicto territorio loco dicto en laz Deleysiz juxta terram dictorum Vayriz ab occidente, terram Glaudii douz Tey antenati ab oriente, terram Guydonis et Petri de Tecto a vento, et terram ipsorum Veyriz a borea.

Item, duos solidos et sex denarios Lausannensium bonorum census prescripto nobili confitenti annis singulis termino predicto festi Sancti Apostolli debitos per Glaudium et Roletum Vayriz necnon Rodulphum filium quondam supradictos (the passage is clearly defective, but the intent could have been to omit Nycodus, as was done again below, fol. 211v, where the text seems logical) pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in territorio predicti loci de Cabanis que fuerunt de bonis Rodulphi Vayriz burgensis Melduni,

Et primo, pro medietate duarum partium unius pose terre site in Campo Retro juxta viam publicam a borea, terram dicti Glaudii Vayriz ab oriente, terram Guydonis et Petri de Tecto ab occidente, et terram Francesie relicte Johannis Demont a vento.

211v Item, pro medietate duarum partium unius pose terre site ibidem juxta terram Rodulphi Vayriz ab ista divisam ab occidente, terram Glaudii douz Tey antenati ab oriente, clausum dicti Glaudii Veyriz a vento, et iter publicum a borea.

Item, pro una posa terre sita en Plain juxta viam publicam a vento, terram Guydonis et Petri de Tecto que fuit Petri Rappit ab occidente, et quoddam alias iter a borea.

Item, ibidem pro uno morsello clausi sito juxta clausum Rodulphi Veyriz ab occidente, iter publicum a borea, et pratum Nycodi Veyriz a vento.

Item, tres denarios monete veteris census sibi nobili confitenti annualiter termino supradicto debitos per supranominatos Glaudium et Roletum Vayriz necnon Rodulphum filium quondam Petri Vayriz pro et super dymidia posa terre sita in dicto territorio de Cabanis supra Meldunum loco dicto en Genevrex que fuit de bonis Anthonii Carrel juxta terram Mermeti Belaz ab oriente et borea, terram Francesie relicte Johannis Demont ab occidente, et terram supradicti Rodulphi Vayriz a vento.

Item, quinque denarios Lausannensium bonorum census eidem jamdicto nobili confitenti annualiter debitos terram (should be termino !) predicto festi Sancti Andree Appostoli per supranominatos Veyriz pro et super quarta parte dymidia seyturate prati site in dicto territorio loco dicto ouz Passiouz en Secort quam tenent ab eodem nobili confitente sub eodem censu juxta pratum Glaudii douz Tey antenati a borea, pratum Johannis Belaz a vento, et iter publicum de Cabanis ab occidente.

212 Item, duos solidos Lausannensium bonorum census prefato nobili confitenti annualiter debitos termino prescripto per eosdem prenominatos Veyriz pro et super dymidia posa terre sita in dicto territorio loco dicto en Chavanyoles que fuit de bonis Paschiz alias Vuelpaz (=Vuespaz) quam tenent ipsi Veyriz ab eodem nobili confitente ex nova accensacione eisdem per ipsum nobilem confitentem sub predicto censu facta juxta terram Johannis de Costel alias Belaz a vento, terram dictorum Veyriz a borea, et iter publicum ab occidente.

212 **Heredes sive causam habentes Jaquete relicte Girodi filii Martini de Syens ac Anthonii et Johannis eorum filiorum**, viginti denarios Lausannensium novorum et unam cupam puri frumenti ad mensuram Melduni census annualis prefato nobili confitenti annualiter termino suprascripto debitos, pro et super rebus et possessionibus subscriptis sitis et jacentibus in territorio predicti loci de Chavanes, et quas ipsi heredes sub predicto censu ab eodem nobili confitente tenent,

Et primo, pro dymidia falcata prati sita loco dico en Belley juxta terram Anthonii Baraz ab oriente, et pratum quondam Johannodi Berset ab occidente.

Item, pro duabus posis cum dymidia terre sitis in tribus morsellis in Plano, quorum unius jacet juxta terram heredum Johannis Richardi ab occidente, et terram quondam Johannis Murisat ab oriente, aliis est juxta terram dicti quondam Johannis Richardi ab occidente, et terram quondam Johannodi Berset ab orienti, tertius situs est juxta terram bonatenencium dicti Johannis Richard ab oriente, et terram heredum Anthonii douz Costel ab occidente.

212v Item, pro dymidia falcata prati sita in Chintria de Plano juxta terran Nycodi Chappilliet ab oriente, et terram bonatenencium Anthonii douz Costel ab occidente.

212v [Thierrens]

212v Glaudius Contoz de Tierrens

212v Anthonius Foresterii de Tyerrens

213 [Neyriouz]

213 Heredes Johannis filii quondam Perrodi Balli

213 Heredes Johannis Pictet

213 (Other rights at Cappella)

213v Glaudius filius quondam Johannis Paschyz de Cappella Voudannaz

214v Bernardus Myngard alias Mugney dicti loci Capelle

214v Peronetus filius quondam Jacobi Lymatz et eius fratres

215v Jaquetus filius quondam Mermeti Chappellaz alias Tissot dicti loci de Capella  
Voudannaz

216 Anthonius Faye alias Paysans

217v Thomas filius quondam Thome Faye (Fayez) alias Paysans predicti loci de Cappelle  
Voudannaz

218v Johannes et Amedeus Cordier de Cappella Voudannaz

219 Glaudia filia quondam Johannis Peyrat uxor Johannis Brunat de Peyres

219 Johannes Gillieron et Johanneta eiux uxor filia quondam Petri Jacaux

219v Petrus Martini de Possens

219v [Bolens]

219v (Various rights at Bolens)

220 Humbertus Monachon de Martherenges

220 Nycodus filius quondam Rodulphi Frochat alias Chastellani

220 (Other rights at Cappella)

220v Item, et generaliter quicquid ipse Nobilis Aymo confitens tenet et tenere potest seu alter ab eo, et quicquid prefata quondam Domini Ysabella de Vulliens mater ipsius quondam Nobilis Francisci de Fernay tenebat tempore recognicionis per eandem Dominam Ysabellam facte Domino Amedeo Sabaudie comiti avo paterno memorati quondam Domini Amedei etiam comiti Sabaudie sub anno domini millesimo tercentesimo sexagesimo quarto et die duodecima mensis Augusti apud Cappellam (12 aug 1364, cited here as the date of a reconnaissance by Isabella daughter of Anthonius de Vulliens the elder, for Amédée VI de Savoie, who had acquired the territory of Vaud in 1359, although this reconnaissance has not been located.)

221 [Bussy]

221 Stephanus Juscivel (margin : Justinel) de Bussy

221 Petrus filius quondam Johannis Fouchierez de Bussy

221v Glaudius Jordani alias Vuagnyeres dicti loci de Bussy

221v Petrus Demont veluti tutorem Barbare filie sue et Guillermete filie quondam Glaudii Porchet de Bussy ac Magdallene filie quondam Glaudii Porchet uxoris Johannis Demont sutoris et burgensis Melduni

222v Heredes sive bonatenentes Jaqueti Nychola filii quondam Johannis Nychola dicti loci de Bussy

223 [Moudon]

223v Boniffacius Briderii burgensis Melduni et Humberta eius uxor filia quondam Petri Pini burgensis ipsius loci Melduni

223v Johannes Phillipon burgensis Melduni

223v Anthonius Chappuys alias Porchet sutor Melduni

224 Angelinus filius quondam Petri Plannaz lathomus et burgensis Melduni

224 Colleta filia quondam Jacobi Marron uxor dicti Anthonii Plannaz

224 Bertrandus Jayet alias Charvet burgensis Melduni

224v Johannes Phillipon burgensis Melduni

224v Catherina filia quondam Egregii viri Jacobi de Bulo notarii burgensis Melduni uxor honorabilis viri Jacobi Fouguilliz de Friburgo

225v Boniffacius Briderii burgensis Melduni

225v Nobilis Jacobus Cerjat dominus de Denisiez burgensis Melduni

226v Nobilis et Potens Johannes de Staviaco dominus dicti loci Staviaci

227 Nobilis et Potens Glaudius de Glana dominus de Vallardyns

227 Hospitale pauperum Beate Marie Virginis de Melduno

227 Villa et Communitas dicti loci de Melduno seu sindici et gubneratores eiusdem

227v Magister Glaudius Fabri rector scolarum et burgensis Melduni

227v Humberta filia quondam Petri Pini uxor Boniffacii Briderii

228v Glaudius de Tecto de Cabanis supra Meldunum, quadam domo sita in villa Melduni in Rostis Burgellis a parte Merone que fuit de bonis Anthonii Chartrey juxta casale domus Johannis Paccocton inferius ab oriente, domum Nycodi Jordani superius ab occidente, carreriam publicam anterius a vento, et turrim sive castrum Melduni posterius a borea, cense 11 denarios cum obolo.

229 Johannes Gilliland (margin : Gillod) de Veteri Burgo Melduni

- 229 Ludovicus filius quondam Humberti Buctet de Roscenges
- 229 Colletus filius quondam Johannis Clot de Veteri Burgo ville Melduni
- 229v Glaudius filius quodam Petri Porchet de Veteri Burgo Melduni
- 229v Glaudia, Jaquema, Bernarda, et Marguareta sorores filie quondam Rodulphi Chappuys alias Janiez ? sutoris Melduni
- 230 Glaudius Mistralis de Veteri Burgo burgensis Melduni
- 230 Franciscus de Ravoria habitator Melduni
- 230v Johannes Paccocton burgensis Melduni
- 230v Glaudius Paschon de Veteri Burgo burgensis Melduni
- 231 Franciscus Destrier burgensis et mercator Melduni
- 231 Glaudius Tilliet faber Melduni
- 231 Petrus Chappilliod faber Melduni
- 231v Jacobus Mugneir burgensis Melduni
- 231v Jaquetus de Gye furnarius et burgensis Melduni
- 231v Rodulphus filius quondam Johannis Chouchyz ? alias Barron ? burgensis Melduni
- 232 Blasius filius quondam Glaudii Chappuys burgensis Melduni
- 232 Bernardus Rossat carpentator Melduni
- 232 Franciscus filius quondam Johannis Outard habitator Melduni
- 232v Petrus Borgoys alias Borron habitator Melduni
- 232v Providus vir Rodulphus Bondeti notarius et burgensis Melduni
- 232v Petrus Guel sutor et burgensis Melduni
- 233 Glaudius filius quondam Francisci Pictet sutor ? et burgensis Melduni
- 233 Venerabilis vir Dominus Jacobus Escofferii capellanus Melduni
- 233 Anthonia filia quondam Francisci Drugnyens relictum Petri Moriaux

233v Glaudius et Roletus Very (=Veyre) fratres de Cabanis supra Meldunum, pro et super medietate unius clausi et gerdilis sita in territorio Melduni subtus Montem [the next item for the other half of the same parcel adds to this toponym, “de Tholes”] loco dicto ouz Montellier pro indiviso pro alia medietate cum Rodulpho Very que fuit de bonis antecessorum eorundem Very juxta carriera publicam tendentem apud Tierrens a vento, gerdile Katherine filie Jacobi de Bulo uxoris Jacobi Foguillez et Guilliermi de Coesta ? a borea, clausum ipsorum fratribus Very et Rodulphi Very ab oriente, et clausum dicte Katherine uxoris Jacobi Foguillyz ab occidente, cense ½ of 3 sols 3 deniers.

233v Rodulphus filius quondam Petri Very de Cabanis supra Meldunum, the other half of the above item.

234 Stephanus filius Glaudii Robert barbitonsor et burgensis Melduni

234 Nycodus filius quondam Jordani Vuanyeres alias Jordani burgensis Melduni

234v Bertrandus Jayet textor et burgensis Melduni

235v Ludovicus filius quondam Jacobi Perret alias Chaneaz de Veteri Burgo

235v Anthonius filius quondam Mermeti Morel sutor Melduni

235v Petrus filius quondam Petri Riguet burgensis et sutor Melduni

236 Jana filia quondam Johannis Sali burgensis et notarius Melduni reicta Johannis Gaule etiam notarii et burgensis Melduni

236 Providus vir Michael Frossardi notarius Melduni

236 Johannes Boudat habitator Melduni

236v Glaudius filius quondam Anthonii Pollat sutor Melduni

237 Ludovicus Paschy faber et burgensis Melduni

237 Glaudius, Benedictus, et Rodulphus filii quondam Ludovici Savateroz alias de Martherenges fratres burgenses et mercatores Melduni

238 Jaquetus de Gye furnarius et burgensis Melduni

238 Johannes filius Egregii Johannis Sali notarii et burgensis Melduni

238v Burnodus Bovetaz habitator Veteris Burgi de Melduno

238v Berthrandus Jayet alias Charvet burgensis dicti loci Melduni

238v Petrus Demont sutor et burgensis Melduno tanquam tutor Clare filie sue et quondam Guilliete filie quondam Glaudii Porchet de Bussy eiusdem Petri Demont quondam uxoris, et Magdallene uxoris Johannis Demont filieque dicti Glaudii Porchet

239 Venerabilis vir Dominus Georgius Sarandens capellanus Melduni

239v Glaudius Mistralis de Veteri Burgi burgensis Melduni

239v Jacobus et Johannes Perret fratres habitatores Melduni

240 Providi viri Glaudius et Humbertus Decimatoris filii quondam Rodulphi et Humberti Decimatoris notarii et burgensis Melduni (the construction is ambiguous at best, but it may be that Glaudius was the son of Rodulphus, and Humbertus the son of another Humbertus)

240v Agnes relictia Petri Berthod tanquam tutrix Glaudii et aliorum liberorum fuorum dicti Petri Berthod

241 Nobilis Guillierumus Ensis dominus de Villardriard

241 Nobilis Bernardus filius Nobilis Guillermi Ensis predicti

241v Discretus Johannes Luysy clericus et burgensis Melduni

241v Nycodus filius quondam Rodulphi Frachat alias chastellayn burgensis Melduni

242v Michaeli Connet filius quondam Michaelis Connet (written 9net) burgensis et sutor Melduni

242v Venerabilis vir Dominus Humbertus Nycacti cappellanus Melduni

242v Glaudius Pollat sutor Melduni

242v Venerabilis Dominus Georgius de Sarrandens cappellanus Melduni

243 Johannes filius Ludovici Bessogniez textor et burgensis Melduni

243 Nobilis Colleta relicita Nobilis Anthonii de Curia veluti tutrix et administratrix liberorum suorum et dicti Nobilis Anthonii de Curia domicelli Melduni

243v Heredes Stephani Cheyrez de Melduno

243v Jacobus Cheyriz burgensis Melduni

244 Nobilis Petrus de Sancto Germano

244 Venerabilis dominus curatus Melduni

- 244 Heredes sive bonatenentes Johannis Gerbaz (=Herbaz ?)
- 245 Petrus Porchet
- 245 Dicti de Martherenges alias Savateroz de Melduno
- 245v Girardus Pollat burgensis Melduni
- 245v Rodulphus Frachat alias Chastellayn burgensis Melduni
- 245v Humberta relictia Reymondi Aymonodi
- 246 Johannes Grivat
- 246 Heredes Petri de Bulo de Melduno
- 246 Johannes Pivuyt
- 246v Panthaleon de Tholes de Melduno
- 246v Nobilis de Sancto Germano residens Melduni
- 247 Heredes Petri de Bulo de Melduno
- 247v Roletus de Buloz burgensis Melduni
- 247v Anthonius Barbey de Rota
- 248 Glaudius Gazel alias Clementis
- 248 Nyodus Monachi bonatenens Petri Rodet burgensis Melduni
- 248 Nobilis Guillermus Espaz burgensis Melduni
- 248 Jacobus filius Hudriodi (=Uldriodi) Ysabel burgensis Melduni
- 250v Glaudius Clavoz filius quondam Anthonii Clavoz
- 251 Thomas Martini burgensis Melduni et Alexia eius uxor
- 251v Boniffacius Briderii burensis Melduni
- 251v Heredes sive bonatenentes Berthodi Chappuys morantis Melduni
- 252 Heredes Mermete relicte quondam Jaqueti Tissot

- 252 Nobilis et Potens Johannes de Blonay dominum ipsius loci
- 252v Johannes Serragini burgensis Melduni
- 252v Nobilis et Potens Petrus Cerjat dominus de Combremont, et heredes Petri de Bulo quondam burgensis Melduni
- 253 (Properties held by the reconnaissant in his own right)
- 254 (Chavannes-les-Forts)
- 254 Heredes Vuilliermi Favrat des Chavanes les Fors de castellania Rotondimontis
- 254 (Syens)
- 254 Petrus filius quondam Girardi Moctaz de Syens
- 254v Nobilis Franciscus de Macello alias Chartrier de Siens filius quondam Nobilis Petri de Macello
- 255 Georgius filius quondam Johannis Jordani alias douz Borjaux et eius fratres de Carrojouz
- 257 (Vulliens)
- 257 Johannes filius quondam Glaudii Hugonier dicti loci de Carrojoz
- 257 Petrus filius quondam Johannis Hugonier dicti loci de Carrojoz
- 257 (Carrouge)
- 257v Glaudius filius quondam Glaudii Jordannaz alias Mallaz dicti loci de Carrojoz
- 257v (Vulliens)
- 257v Johanneta relicta Anthonii de laz Rapaz dicti loci de Carrojoz
- 258 Petrus et Ludovicus de Lussiz dicti loci de Carrojoz
- 258 Petrus Besenczon alias douz Burjaux predicti loci de Carrojoz
- 258v Glaudius filius quondam Petri Besenczon antenatus et eius fratres dicti loci de Carrojoz
- 258v Johannes filius quondam Petri Bovey predicti loci de Carrojoz
- 259 Heredes sive bonatenentes Jaqueti Venez ? de Corselles morantis ? ouz Burjaux de Carrojoz

- 259v (Ecublens)
- 259v Heredes Jaqueti Vaner ? dicti loci de Carrojouz
- 259v (Servion ?)
- 259v Heredes Perrodi Chappuys douz Bourjeaux de Carrojoz
- 260 (Vulliens)
- 260 Heredes Nycodi de Moleres de Carrojoz
- 260 Heredes Dompni Johannis douz Molareys presbiteri
- 260v (Ecublens)
- 260v Heredes seu bonatenentes Hudrici Fussel filii quondam Jaqueti de Auberenges
- 261 Heredes seu bonatenentes Roleti filii quondam Humberti de leu Ruvinoz de Excublens  
(margin: Rolet de la Ruvynes)
- 261 Heredes seu bonatenentes Petri Pictet de Excublens
- 261v Heredes Johanneti filii quondam Johanneti Bucty
- 261v (Ursy, but the margin says Ursins)
- 261v Heredes Mermeti de laz Chinaulx de Ursy
- 262 Mermetus filius quondam Johannis Bucty deu eius heredes
- 262 Heredes Jordani Charrere (also later Charrery, Charreri, and de Carreria ; margin : Charriere)
- 263v (Location not very clear, possibly Porsel)
- 263v Heredes seu bonatenentes Perrodi Cavuicent (or Cavincent) de Porsel
- 264 Heredes Johannis Berthodi de Porsel
- 265 Heredes Mermeti filii quondam Perrodi de Petra
- 265 (Vuarmarens and Morlens) (Some of the adjacent tenants may belong to families at Chavannes-sur-Moudon, such as du Russel, de Platea, Grinjoz, de Curia, Comitis, etc.)
- 265 Heredes Johanneti Montisiex et Johannes eius filii

266 Heredes Johannete filie quondam Perrodi Mirissier (probably the same name, but not necessarily the same family, as Muriseti at Chavannes-sur-Moudon)

266v Heredes seu bonatenentes Petri filii quondam Auberti douz Rus de Vuarmarens

267 Item, finaliter tenere confitetur ipse prenominatus nobilis confitens pro se et suis predictis prout supra in feudum ab antefacto domino nostro Sabaudie etc. duce et suis jamdictis, de bonis que dudum fuerunt Nobilis Amedee de Vulliens et deinde Nobilis Katherine eius filie uxoris Domini Johannis de Blonay militis, et per ipsam Dominam Katherinam memorato quondam Domino Nostro Domino Amedeo comiti Sabaudie in manibus predicti quondam Johannis Ballay notarii et prout supra alias predictarum extenterum patrie Vuaudi commissarii recognitis, et tam ex divisionibus et partagiis inter prefatum quondam Dominam Katherinam de Vulliens uxorem prefati Domini Johannis de Blonay militis, necnon prefatum quondam Nobilem Franciscum de Fernay filium quondam Domini Petri de Fernay militis, necnon Domine Ysabelle de Vulliens quondam conjugum prout asseritur alias factis, quam ex legitima successione supra primo mencionata, videlicet quandam partem decime de Hermenges (not further specified), actum Melduni in domo ipsius prefati nobilis confitentis, witnesses Nobilis Jacobus Cerjat dominus de Denisy, et Egregii Johannes Luysi, Michael Frossardi de Melduno, et Urbanus Quisardi de Nyviduno notarii, with signatures and paraphes of both Ludovicus Challeti and Jacobus Gaudini.

269 **Nobilis et Potens Michael Musard de Staviaco Lacus dominus de Vuyicens**, 23 apr 1532 Style of the Nativity, tam pro infrascriptis quam pro certis rebus et bonis quas tenet Nobilis Johannes Robini vexilliffert et burgensis Yverduni in loco de Demoret et ibi circa que fuerunt de inframencionatis bonis, ex transactione et concordio inter ipsum nobilem confitentem et predictum Nobilem Johannem Robini factis per nos notarios procuratores et commissarios subsignatos recepta debito, de bonis que antiquitus fuerunt Nobilis Margarete uxoris quondam Domini Rodulphi de Chastonay filii quondam Nobilis Johannis de Fernay domini de Vuyicens, et deinde Nobilis Jacobi de Chastonay ipsorum Nobilem Rodulphi et Margarete conjugum filii, et per ipsum Nobilem Rodulphum de Chastonay tanquam usufructuarium et dictum Nobilem Jacobum de Chastonay eius filium tanquam proprietarium in manibus Egregii viri Johannis Ballay de Sancto Julliano Mauriancensis diocesis notarii publici..., et tam ex vendicione eidem Michaeli Musard confidenti tunc presentia nomine suo et Nobilis Vuilliermi Musard eius fratri recipienti per Magnificum et Potentem Amedeum baronem et dominum Viriaci, Saxxet ?, Montisveteris, Rotuli, dou Rosey, et condiminium Vallis Cletarum et Alteville tunc agentem nomine suo et Spectabilis Domine Margarete de Challant domine Menthonis, necnon Nobilem Michaelis, Aymonis, Johannis, Helene, Peronete, Reynie, et Janne de Viry eius liberorum tunc absentium pro quibus in hac parte se fortè faciebat, precio novem millium et ter centum florenorum auri parviponderis facta ut de ipsa vendicione constat instrumento per Discretos viroros (=viros) Petrum Perrini et Nicolauum Fabri notarios publicos 13 nov 1507 recepto et signato... , ex successione Vulliermi Musard ipsius nobilis confitentis quondam fratribus sibi nobili confidenti eventa,

271 Castrum, jurisdictionem, et mandamentum territorium, res, redditus, census, servicia, usagia, homines, homagia, tributa, animalia, et alia que sequuntur et inferius describuntur, ... Vuyicens, Dompneloye, etc.

- 274 Censiers : Michael du Crest, molendinum, leased to him in 1519
- 274v Usagia, based on documents of 25 feb 1434, 13 jun 1417, and other sources.
- 276 Petrus Gerbaz de Vuycens
- 278v Petrus filius quondma Petri Clert de Vuycens
- 283v Petrus antenatus et Petrus junior filii quondam Johannis Chevalley et Margarete filie Johannis Bouges ? alias Billiaud
- 288v Nycolletus filius quondam Petri Mongnyer alias Banderet de Vuycens
- 294v Jaquetus et Uldriodus dicti Bastard morantes apud Demoret filii quondam Johannis Bastard dicti loci de Vuycens
- 295v Katherina filia quondam Uldriodi Charpilliat uxor Petri Magnyn dicti loci de Vuycens
- 298 Nycodus Mugneir alias Vijact filius quondam Stephani de la Breytoneyrys dicti loci de Vuicens
- 303v Anthonius et Franciscus Gerbex fratres filii quondam Jaqueti Gerbex
- 309v Johannes Sallaz alias Jaquier de Demoret
- 310 Johanneta uxor Roleti de Campis carpentatoris filia quondam Johannis Lambellins de Vuycens
- 312 Anthonia uxor Nycolleti Tacheron notarii de Molondens filia quondam Perrodi Carroz de Vuycens
- 316v Glaudius Clavoz ? sutor et burgensis Melduni nomine Glaudii eius filii et aliorum liberorum suorum
- 317 Katherina filia quondam Jaqueti Pasquilliat et Johannete eius uxor filie quondam Petri Bron alias Boveyr uxor Francisci de Arissoules alias Rey de Vuycens
- 319 Petrus Moynat burgensis Rotondimontis
- 320v Discretus vir Jacobus Boree (=Bize, Bise) notarius de Tretorens tutor et eo nomine Johannis filii quondam Petri Burchet ac Jacobi filii quondam Girardi Burchet de Tretorens
- 321 Johanneta filia quondam Petri Carrel de Vuycens

325v Jaquetus Nael

326 Venerabilis Dominus Anthonius Amici (margin : Amis) presbiter et Glaudia eius  
uxor uxor Michaelis Clerici alias Jurget filii quondam Johannis Amici domicelli dicti loci de  
Vuycens

328v Michael Clerici barbitonsor habitator de Vuycens

329 Johannes Sallaz (margin : Sarraz) alias Jaquier pro una parte, Jaquetus Mistralis  
alias Carcolliez pro secundo jure, Jaqueta uxor Petri Collombi, ad Glaudius filius quondam  
Andree Jaunynz ? pro tertia parte, Jacobus Gillion pro quarto jure, et Jaquetus et Uldriodus  
Bastart et Nyodus Jordani nomine suo acque Glaudii eius fratris pro quinta parte seu quinto jure

330 (Corevont)

330 Glaudius Boudyn (margin : Bondyn) alias Colyn dicti loci de Corevond

330v (Demoret)

330v (Rights of the reconnaissant, some held jointly with the Robin family, who also  
hold joint rights to most of the other properties at Demoret)

332 Jaquetus et Uldriodus Bastard

338v Nyodus et Glaudius Jordani alias Suthey

345 Jaquetus Mistralis alias Carcolliez de Demoret

347v Anthonia filia quondam Girardi Fabri uxor Ludovici Cuarnerot

351 Ludovicus Cuarnerot vir supradicte Antonie

351v Jacobus filius quondam Nycolleti Blan alias Bisez ? et Jaqueta uxor Guilliermi  
Brouchon ? soror dicti Jacobi Blanc

358 Jacobus Gillion alias Combaz filius quondam Francisci Gillion de Demoret

365v Johannes Jaquier alias Sallat

372 (Property from the Chapître de Lausanne, complex rights including part held by  
Guillierus Jaqueri notarius)

374 Johannes Sallat alias Jaquier again

376 Jaquetus et Petrus Nael de Demoret

385v Cladius filius quondam Petri Nael de Demoret

390v Jaqueta filia quondam Petri Jannens uxor Petri Collombi ac Cladius filius  
quondam Andree Jannens eiusdem Jaquete germanus

399v Johannes Crisinel filius quondam Claudii Crisinel morantis ? in dicto loco de  
Demoret

402v Petrus et Anthonius Grivat (clear) filii quondam Nycodi Grivat de Demoret

403 Jaquetus Mestraulx alias Carcolliez, jointly with Grivat brothers

404 Petrus et Anthonius Grivat again

405v Venerabilis vir Dominus Petrus Morel capellanus filius quondam Jaqueti Morel  
alias Nobloz de Demoret

406v Johannes Fabri alias Roz filius quondam Petri Fabri

408v Liberi Discreti viri Claudii Clavoz ? burgensis Melduni insceptos a Jaqueta eius  
quondam prima uxore filia quondam Margarete Brunyere

410v Venerabilis vir Dominus Johannes Centlivres, Franciscus, Petrus, et Johannes filii  
quondam discreti viri Johannes Centlivres clerici quondam de Pascua

411 Petrus filius quondam Nycolleti Monneyr alias Banderet de Vuyzens

411 Mermetus Crosier alias Grillidoz dicti loci de Demoret

411v Johannes Crosier frater suprannominai Mermeti Crosier

412 (Provondavaux)

412 Claudius Baddoz eiusdem loci Profondevallis

412 Jacobus Michaelis alias Forneyr

412v Prenominatus Glaudius Baddoz

412v Johannes douz Molliex de Profondavalle

412v Stephanus de Furno seu Nycolleta eius uxor

413 Petrus filius quondam Anthonii Magnyn

413v Roletus filius quondam Johannis Clemenczat de Profondavalle

- 414 Heredes Nycodi Glorioux (margin : Glerieux)
- 414 (Dinisiez)
- 414 Johannes et Claudius Girard de Dinisiez
- 416v Johannes filius quondam Anthonii de Furno dicti loci de Denisier
- 418 Petrus, Glaudius, et Petrus Chambat de Dinisiez
- 418v Anthonis Briderii et Jaquetus Collon alias Bocuney de Dinisiez
- 420 Jacobus filius quondam Nycolleti Crisinel de Dinisiez
- 420v Heredes Aymonet de Rippa
- 421 Claudius filius quondam Johannis Crisinel ac Jacobus filius quondam Anthonii Crisinel dicti loci de Dinisiez
- 423 Johannes Semoraux dicti loci de Dinidiez
- 423 Glaudius filius quondam Johannis Crisinel dicti loci de Dinisiez
- 423 Communitas ville et communitatis de Dinisiez
- 423v (Provondavaux)
- 423v Huguetus Mornycz ? de Profondavalle
- 424v Claudius filius quondam Anthonii Baddoz dicti loci Profondevallis
- 424v Huguetus Baddoz de Profondavalle
- 424v (Dinisiez)
- 424v Curatus de Dinisiez
- 425 (Tretorens)
- 425 Discretus Jacobus Boree (=Bise, Bize) de Tretorens notarius nomine Johannis filii quondam Petri Bruschet et Jacobi filii quondam Girardi Bruchet dicti loci de Tretorens
- 425 (Dompeloye)
- 425 Johannes Fontanel alias Julliard de Dompeloys et Franciscus Decibor ? (=Desibor ?) nomine suo et Anthonie eius uxoris filie dicti Johannis Fontanel

- 427 Anthonius Chastron dicti loci de Dompneloye
- 428 Petrus filius quondam Jaquet Prahyn de Dompneloye
- 429 Jaquetus filius quondam Petri de laz Chenaul de Bioleys
- 429v Johannes Bersier alias Girod dicti loci de Dompneloye
- 429v Jaqueta filia quondam Johannis Ybloz dicti loci de Dompneloye relicta quondam Johannis Berriard domicelli
- 430 Johannes Briderii gener Perronet Chapuys dicti loci de Dompneloye
- 430v Johannes filius quondam Aymoneti Mogneyr dicti loci de Dompneloye
- 431 (Mézières ?)
- 431 Petrus Bergier dicti loci de Mexerier (margin : Mexeriez)
- 431 Glaudius Paccotton dicti loci de Mesiriez
- 431v (Prahyn)
- 431v Johanneta uxor Francisci Ansel filia quondam Johannis Jaquier de Prahyn
- 432 (Dompneloye)
- 432v Petrus Prahyn de Dompneloye
- 432v (General rights at Dompneloye)
- 433 (Tierrens)
- 433 Johannes Mongnerii de Tierrens
- 433v Mermetus filius quondam Johannis Blanc loci predicti
- 434 Stephanus Comptoz dicti loci de Tierrens
- 434 Petrus filius quondam Roleti Chapuis
- 434 Jaquetus Mossu et Roletus Borjaux
- 434v Johannes Marron dicti loci de Tierrens

434v Stephanus Comptoz, Jaquetus Mossu, Petrus Chappuiis, Johannetus Motitaz, ac Nycodus Comptoz suis et tocius communitatis de Tierrens nominibus ac per quemlibet folum facientem in villagio de Tierrens

435 Humbertus Motitaz alias Jenyer et Anthonius Lugard alias Bersens veluti sindici et gubernatores et eo nomine tocius villagio et communitatis de Tierrens, referring to a document dated 04 mar 1512 Style of the Annunciation

435v Nycodus Pyn alias Levraz de Tierrens

435v Roletus et Vulliermus filii quondam Mermeti Borjaulz dicti loci de Tierrens

436 Mermetus Fonallet ? et Alexia eius uxor

436 Johannes Placton dicti loci de Tierrens

436v (Moudon)

436v Heredes Vulliermi Chartrier clerici

436v Heredes sive bonatenentes Anthonii de Stagno clerici

437 Heredes sive bonatenentes Jacobi Pipini et Johannete eius uxor filie quondam Petri Corderii

437 Heredes sive bonatenentes Nycodi Mistralis de Tyerrens, super quadam domo sita in villa Melduni

437 Heredes Henrici de Glana domicelli, at Brenles etc.

437v (General rights, from Guilliermus and his son Perrodus de Fernex), witnesses Nobilis Bartholomeus de Prez dominus de Corsalles prope Meldunum, Petrus Gonelli de Rota, Discretus Guilliermus Jaquerii de Demoret commissarius extendarum de Vuyzens, Roletus Canelli de Sancto Jorio, Johannes Saubri de Bigny, Urbanus Quidardi de Nyviduno, et Franciscus Cathelaz de Grueria notarius, with signatures and paraphe of Ludovicus Challeti and Jacobus Gaudini.

440 **Johannes de Staviaco condominus ipsius loci Staviaci et de Mexieres prope Joractum filius quondam Nobilis et Potentis Phillipi filii quondam Nobilis et Potentis Glaudii filiique Nobilis et Potentis Ludovici filiique Domini Johannis de Staviaco millitis quondam,** 25 apr 1532 Style of the Nativity, long story of succession involving Petrus de Vuilliens and others, but with at least two errors : sub homagio ligio cuius onus homagii alias supportare debebant Girardus et Anthonius (elsewhere the de Bonovillario brothers are Girardus and **Ochthoninus**) de Bonovillario velut heredes et bonatenentes Petri de Vulliens quondam, quorum bona tenet Nobilis et Potens Johannes de Blonay dominus ipsius loci et condominus predicti loci de Mexieres prope Joractum prout asserebant Nobiles Agnes de Serrata relicta

Richardi de Vulliens de Melduno domicelli et Margareta ipsorum filia uxor Jacobi de Chastonay  
infranominate, de bonis que antiquitus fuerunt predicti Petri de Vulliens, et deinde dicte  
Margarete filie quondam prefati Girardi (**error!** – the father of this Margareta was **Richardus !**)  
de Vulliens domicelli et predicte Nobilis Agnete de Serrata, et de recognicione eorumdem  
Agnetis de Sarrata vigore cuiusdam assignationis mille florenorum sue dotis sibi per dictum  
Richardum de Vulliens domicellum factis tam super infrascriptis bonis existentibus apud  
Mexieres, quam quibusdam aliis que non erant de feudo antecessores prelibati domini nostri  
ducis, et prefate Nobilis Margarete uxoris predicti Nobilis Jacobi de Chastonay in manibus  
Egregii viri Johannis Balley de Sancto Julliano Mauriencensis diocesis pro tunc secretarii felicis  
memorie Illustris Principis Domini Nostri Domini Amedei Sabaudie comitis suarumque  
extenterum Vaudi facta, ex legitima successione prefati Nobilis et Potentis Phillipi de Staviaco  
sui patris ob decessum Nobilis et Potentis Petri de Staviaco eiusdem Nobilis Philippi avunculi  
filii predicti Nobilis Ludovici de Staviaco et dicte Nobilis Nycollete filie quondam dicti Nobilis  
Jacobi de Chastonay et prefate quondam Nobilis Margarete filie quondam prescripti Richardi de  
Vulliens domicelli et supradicte quondam Nobilis Agnetis de Sarrata alias eidem Nobili et  
Potenti Phillipo de Staviaco eiusdem nobilis confitentis quondam patri eventa, videlicet  
medietatem duarum partium ville de Mexieres, et residuam medietatem tercie partie eiusdem  
ville de Mexieres tenere confitetur comodo in feudum a prelibato domino nostro duce et suis  
jamdictis et sub censu infrascripto cum redditibus, jurisdictione, et aliis infrascriptis,